



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 25.06.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego nr 119/PN/ZP/D/2020, na dostawy wymazówek

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

DOTYCZY SIWZ:

1. Pytanie: *Dot. pakietu 1 Czy Zamawiający wymaga zestawu zawierającego dwie wymazówki?*

Odpowiedź: Nie wymaga. Wymagany jest zestaw składający się z 1 wymazówki do nosogardzieli.

2. Pytanie: *Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?*

Odpowiedź: Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych art. 24 ust. 11 „Wykonawca, w terminie 3 dni (...) od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23.”.

3. Pytanie: *Dotyczy Pakietu 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek do pobierania wymazów z nosa lub gardła, pozostałe parametry bez zmian?*

Odpowiedź: Nie wyraża zgody. Wymagana jest wymazówka do nosogardzieli.

4. Pytanie: *Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 oraz pakiecie nr 2 wymazówki z wacikiem z flokowanego nylonu (kłaczkowate)?*

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się również taki rodzaj wymazówek.

5. Pytanie: *Czy Zamawiający wymaga dla pakietu nr 1, zestawu z 1ml podłoża do wirusów, probówka stojącą wym. 12x80mm?*

Odpowiedź: Nie wymaga. Minimalna objętość podłoża to 2 ml (poziom płynu powinien zakrywać wacik). Probówka 12x80 mm jest wystarczająca.

6. Pytanie: *Prosimy o określenie, dot. pakietu 1, do jaki wirusów potrzebny jest zestaw?*

Odpowiedź: Zestaw do pobierania wymazów w kierunku SARS CoV-2.

7. Pytanie: *Jeżeli zestaw do SARS-CoV-2, czy Zamawiający wymaga aby producent był polecony przez CDC/ECDC (Europejskie Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób) oraz WHO (Światowa Organizacja Zdrowia) i figurują w ich listach?*

Odpowiedź: Nie jest wymagane ale dopuszczalne, aby producent był polecony przez CDC/ECDC i/lub WHO.

8. Pytanie: *Dotyczy: Pakiet 1 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, by bufor transportowy wstępnie inaktywował wirus?*

Odpowiedź: Nie jest wymagane ale dopuszczalne, żeby podłoże transportowe zawierało inaktywator wirusa SARS CoV-2.

9. Pytanie: *Dotyczy: SIWZ rozdział IV ust 1 pkt a – zdolność techniczna lub zawodowa Prosimy o dopuszczenie możliwości przedstawienia, jako dowodu na spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, referencji na kwotę 59 000,00 zł*

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu we wskazanym zakresie.

10. Pytanie: *Dotyczy: SIWZ rozdział IV ust 1 pkt a – zdolność techniczna lub zawodowa Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przedstawienia referencji jako dowodu na spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej.*

Odpowiedź: Zamawiający w rozdziale IV stawia warunki, jakie mają zostać spełnione przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia, natomiast dokumenty, jakie należy przedłożyć są wymienione w rozdziale VI oraz w rozdziale XI SIWZ.

DOTYCZY WZORU UMOWY:

1. Pytanie: *Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie pisemnej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?*

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ oraz ustawą Prawo zamówień publicznych.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

2. Pytanie: (§ 6 pkt. 1.3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia kary umowne określone w § 6 ust. 1.3 z 10% na 5%.

3. Pytanie: o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić wyjaśnień, nie znając pełnej treści zapytania.

4. Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Pytanie: Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Pytanie: Dotyczy § 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązuje się do składania jednostkowych zamówień na minimalną kwotę 150 zł netto.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane w SIWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze zm.) Zamawiający, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie rozdziału IV, pkt 1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

1.1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy PZP

1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1.2.1 zdolności technicznej lub zawodowej.

By warunek został spełniony wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę:

a) w ramach warunku określonego w punkcie 1.2.1 - wykonania, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: **przynajmniej jednej dostawy towaru odpowiadającego swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia w niniejszym postępowaniu, o łącznej wartości zł brutto nie mniejszej niż:**

Pakiet 1 – 70 000,00-59 000,00

Pakiet 2 – 5 000,00

W przypadku składania oferty na kilka pakietów łączna wartość brutto w zł wykazanej dostawy, bądź wykazanych dostaw, nie może być mniejsza niż suma wartości brutto w zł właściwych dla poszczególnych pakietów na które Wykonawca składa ofertę.

Uwaga! W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych, należy podać wartość zrealizowanej części zamówienia do dnia złożenia dokumentów potwierdzających spełnienie ww. warunku. (nie wartość całej umowy).”

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 i 4a Prawa zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 01.07.2020 r. godz. 08:30.

Nowy termin otwarcia ofert: 01.07.2020 r. godz. 09:00.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4a Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 25.06.2020 r. dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP zmiana ogłoszenia o zamówieniu została umieszczona na stronie internetowej oraz w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

Anna Pietrzyk
mgr Anna Pietrzyk